
Van: Koen Knippenberg <k.knippenberg@rheden.nl> 
Verzonden: woensdag 3 november 2021 15:19
Aan: Griffie <griffie@rheden.nl>
CC: Nyree Kuster <n.kuster@rheden.nl>; Carol van Eert <c.vaneert@rheden.nl>; Gea Hofstede 
<g.hofstede@rheden.nl>; Maarten van der Leeden <m.vanderleeden@rheden.nl>; Richard Jansen 
<r.jansen@rheden.nl>; Jacco Sterk <j.sterk@rheden.nl>; Nadine Peekstok <n.peekstok@rheden.nl>
Onderwerp: Beslissing en reactie GS Gelderland op wijzigingsvoorstel dienstregeling OV 2022

Beste Griffie, 

Hierbij ontvangt u documenten in pdf. 
Dit betreft een Statenbrief met bijlage, waarin Provincie Gelderland de keuzes maakt voor 
wijzigingen in de dienstregeling van het openbaar vervoer in Regio Arnhem Nijmegen voor 2022. 
Ook is er een (nog niet ondertekende; deze volgt per post één dezer dagen) reactiebrief van de 
Provincie gekomen op de (verzets)brief die namens de gemeenteraad is uitgegaan op 7 oktober 
jongstleden n.a.v. deze motie. Zie pdf ‘2021-11 …’. 

Ik weet niet hoe de informatieverspreiding hiervan nu richting gemeenteraad dient te geschieden, 
maar bij deze bent u dus op de hoogte. De reactiebrief van de provincie met ondertekening erop 
volgt dus nog. 
Tot zover. 

Groeten Koen,
Verkeer en Mobiliteit
06 - 25 76 76 80 

https://rheden.bestuurlijkeinformatie.nl/Reports/Item/f50d6554-a951-4a1e-8e27-b796e021f7fe

